4

•••

PREFEITURA•MUNICIPAL DE UMUARAMA
ESTADO DO PARANÁ

"PORTARIA Ne.016/67"

O SR. MARCIANO BARANIUK, PREFEITO MUNICIPAL
DE UMUARAMA, ESTADO DO PARANÁ, USANDO DAS /
ATRIBUIÇOES QUE LHE SAO CONFERIDAS POR LEI,

RESOLVE:

CONTRATAR, o Sr. ANTONIO HORTOLAN, por 90'

(noventa) dias, para exercer as funçõeS de "Fiscal Padrão "Q", des—

ta Prefeitura Municipal, A partir de 30 (trinta) de janeir6 de -1.967'

(hum Mil, novecentos e sessenta e sete).—

•--

"REGISTRE—SE. PUBLIQUE—SE. CUMPRA—SE?

Edifício da Prefeitura Municipal de Umuara

ma, Seção do Pessoal, aos 06i(seis) dias do meei de fevereiro de 1.967 . 	_

(hum mil, novecentos e sessenta e sete).—

MARCIANO BARANIUK.
"Prefeito Municipal".

"Diretor AdminiMtrativo".

	00000001